
 
Först och främst vill vi tacka alla funktionärer, spelare, ledare, coacher och service personer (mat, grill, café) som 
gjorde denna Jul och Nyårshelg till en riktig succé! 
 
Den nyss avslutade cupen i Solna/Kista var, även om resultaten och oturen grinade oss lite i ansiktet vid ett par 
tillfällen, en riktig succé.  
Organisatoriskt - sekretariat och mat – fungerade utmärkt. 
En stor eloge till domarna Tobias och Micke som fick slita hårt med matcher mer eller mindre non-stop och stort tack 
till domare Marcus som med kort varsel hoppade in och dömde tre matcher. 

Sportsligt gjorde vi överlag bra ifrån oss; 
SUS Blue spelade helt jämt mot Forssa (knapp förlust 1–2) och mot helsinki i bronsmatchen blev det 2-3 där 
egentligen 3–3 var inne men klockan hade stannat och målet underkändes. 
SUS BLACK gjorde en strålande insats mot segrande Tuusula men fick nöja sig med 3–5. 
Det verkligt stora glädjeämnet var SUS Challenge "98", vilka spelade helt respektlöst och visar att det verkligen finns 
en ljusnande framtid inom svensk ringette. I första matchen mot SUS BLACK ledde de ett tag med 3–1, men föll till 
slut med 5–7. Mot Blue hade de 3–3 långt inne i den andra perioden och mot Tuuslula spelade de 2–2 i den andra 
perioden! 
 
Efter att ha studerat resultaten från turneringen i Nådendal lite mer ingående så måste den prestationen lyftas upp 
ett snäpp. Laget vann gruppen i konkurrens med EKS (leder just nu sin regionalserie, före samma Helsinki Ringette 
som var här i helgen) och VG-62 vilka även de leder sin regionalserie. 
I kvartsfinalen blev det förlust med 1–3 mot SaJu, vilka sedan gick hela vägen till final mot Jyske, vilka i sin tur slog ut 
EKS med 4–3 i kvartsfinalen. Ja ni ser hur nära det var att de hade kunnat gå hela vägen. Nästa gång så... 
 
Här finner ni samtliga resultat från Nådendal 
http://www.wcc2011.fi/index?page=48 
 
Till sist måste segern över Waterloo den 27/12 nämnas. Detta måste ses som en riktigt stor prestation, kanske den 
allra största under dessa veckor. Detta duktiga Kanadensiska lag åkte sedan till Lions Cup och blev trea, slagna i 
semifinalen med 1–2. Och vi besegrade dem med spelare i motsvarande ålder! 
 
Lägg sedan till de bra resultaten som seniorerna presterade på klubblags–VM så känns läget just nu klart 
tillfredställande. 
 
Som alla kan se har vi har tagit jättekliv och är nu närmare finnar och kanadensare än kanske någonsin tidigare. 
 
Framöver har vi även mycket på gång, lägg dessa datum på minnet; 
Den 28/1 kommer Nådendals N-lag (seniorer) för att spela två matcher mot USK  
I mitten av februari arrangerar SHC en klubblags turnering med finska lag (separat inbjudan kommer från SHC) 
I påskhelgen kommer Heinola C och E för tre matcher vardera. (långfredag, påskhelgen)  
Den 14–15/4 kommer vi (sannolikt) att arrangera den 2:a upplagan av SpringRingetteCup med sex finska och två 
svenska lag 
V26 kommer vi förmodligen att arrangera ett träningsläger tillsammans med det finska förbundet (ca 20–40 finska 
spelare kommer) i Sverige. 
Den 3–6/8 åker vi förhoppningsvis med ett eller fler lag till Lions Cup i Åbo och utmanar finnar och kanadesare om 
titeln. 
 
Inom kort kommer det information om vilka åldrar som är aktuella för de olika arrangemangen. 
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